5 F. U. SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
HALK SAGLIGI HEMSIRELiIGI DERSI 2021-2022 BAHAR DONEMi UYGULAMA LiSTESI (H 3- A/B)
FIRAT UNIiVERSITESI HASTANESI

28.02.2022- 18.04.2022-
S-No Numara Adi-Soyad 4 042022 30.05.2022
ABDULLAH Uroloji Noroloji
1 170585620 ELHINDEVi
2 180585314 ONUR AKTAS Uroloji Noroloji
MUHAMMED Uroloji Noroloji
3 180585609 GEZEL
4 180585611 SARA SAFARI Uroloji Noroloji
5 180585619 MUNA ALI Uroloji Néroloji
6 190585001 CUMALI KESERCI Uroloji Noroloji
EDA NUR Uroloji Noroloji
7 190585002 KARAKOC
ZEK1 Uroloji Noroloji
8 190585003 KARAASLAN
BEYZA GUL KBB Palyatif bakim
9 190585004 SUSLU
10 190585006 SINEM YAVUZ  KBB Palyatif bakim
11 190585007 EDIBE GUVEN KBB Palyatif bakim
12 190585010 ARZU CENGIizZ KBB Palyatif bakim
KADIR KBB Palyatif bakim
13 190585011 DAGDELEN
AYSEGUL KBB Palyatif bakim
14 190585012 DOGAN
15 190585013 MERVE KACAR  KBB Palyatif bakim
BERFIN BAHAR  KBB Palyatif bakim
16 190585014 KKAYA
17 190585015 RUVEYDA OGUZ Gdz Kardiyoloji
IBRAHIM HALIL Goz Kardiyoloji
18 190585016 CAGLAR
ZEHRA . Kardiyoloji
19 190585017 DAGTEKIN Goz
20 190585018 GULSE GULEC Géz Kardiyoloji
21 190585019 OZAN DEMIRTAG Géz Kardiyoloji
22 190585020 SAKINE KAYA Goz Kardiyoloji
23 19058022 BERFIN BAYDAS Goz Kardiyoloji
OZGE Goz Kardiyoloji
24 190585023 GUNDOGDU
HILAL Beyin Cer. Yanik
25 190585026 TIMURKAAN
MELISA Beyin Cer. Yanik
26 190585027 PARLAKDEMIR
27 190585028 ELIF KARA Beyin Cer. Yanik
28 190585030 ECE NUR ARSLAN Beyin Cer. Yanik
29 190585031 BERFINEYBEY  Beyin Cer. Yamk
30 190585032 ELIF DENIZ Beyin Cer. Yanik
31 190585033 ECENUR COLAK  Beyin Cer. Yamik
32 190585034 NURCAN AKSOY Beyin Cer. Yamk
MELEKSAH Genel Cer. 2 Gastroenteroloji
33 190585035 KILICASLAN
34 190585036 OZKAN YENIGUN Genel Cer. 2 Gastroenteroloji
EMIRHAN Genel Cer. 2 Gastroenteroloji
35 190585037 KARADAG
36 190585038 OZGUR KAN Genel Cer. 2 Gastroenteroloji
ZEYNEP Genel Cer. 2 Gastroenteroloji
37 190585039 YURTTAS

38 19058041 MURAT TEKIN Genel Cer. 2 Gastroenteroloji
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190585042
190585043
190585044

190585047
190585048
190585049

190585050

190585051

190585052
190585053
190585055

190585056

190585058
190585060
190585064
190585065

190585066
190585067
190585068

190585069

190585070
190585071
190585072
190585074
190585075

190585076

190585077
190585078
190585079

190585080
190585081
190585082
190585084

190585086

190585087

190585088
190585089
190585093
190585094

190585095

190585096
190585097
190585098

SEVDA ) Genel Cer. 2
ATESCELIK

AYSE OLMEZ Genel Cer. 2
HUSEYIN Gagiis Cer.
MORSUMBUL

OZCAN GENC Gagiis Cer.

MELIH ULUPINAR Gdgiis Cer.
BEYZANUR DAYI Gdgiis Cer.

ABDULHALIM
SEVILEN

FATMA SEVVAL
ACEM

FURKAN YENIAY Gdgiis Cer.
KUBRA DUSUN  Gagiis Cer.
ELIF TURGUT Genel Cer. 3

RAMAZAN Genel Cer. 3
YILMAZ

BERFIN SARI Genel Cer. 3
MELDA SANCI Genel Cer. 3
DENIZ CAKAS Genel Cer. 3

Gogiis Cer.

Gagiis Cer.

IBRAHIM TIRAK Genel Cer. 3
ESRA NUR Genel Cer. 3
AKDAS

GOKCE COK Genel Cer. 3
MIRAC RONI

SEVER KDC
FATMA HATUN

SAGMAN KDC
VEYSi ASLAN KDC

SENEM UNER KDC
HASAN AKDEMIR KDC
BERFIN AYDINLI KDC

OZGE ACIKGOZ KDC
KAFIYE KDC
PEKDEMIR

KUBILAY OZGUN Ortopedi
OZDEMIR

ONUR ARPA Ortopedi
KALBINUR Ortopedi
LEVENT

KUBRA OZEN Ortopedi

KEVSER CICEK  Ortopedi
ZEYNEP YILDIZ  Ortopedi
NESRINUR DALLI Genel Cer. 1
FIKRIYE

ASLANDAG Genel Cer. 1
ZEYNEP Genel Cer. 1
KIZILKAYA

UMUT BUHAN Genel Cer. 1
BESNA GORNU  Genel Cer. 1
MERVE AKYOL  Genel Cer. 1
NURDAN DEMIR  Genel Cer. 1
MUSTAFA Genel Cer. 1
TURKMEN

MERVE OZTURK  Plastik Cer.

KUBRA YALCIN  Plastik Cer.
ZEYNEB YILDIZ  Plastik Cer.

Gastroenteroloji

Gastroenteroloji

Organ nakli

Organ nakli
Organ nakli
Organ nakli
Organ nakli

Organ nakli

Organ nakli
Organ nakli
Acil
Acil

Acil
Acil
Acil
Acil
Acil

Acil
Plastik Cer.

Plastik Cer.

Plastik Cer.
Plastik Cer.
Plastik Cer.
Plastik Cer.
Plastik Cer.
Plastik Cer.

Genel Cer. 1

Genel Cer. 1
Genel Cer. 1

Genel Cer. 1
Genel Cer. 1
Genel Cer. 1
Ortopedi
Ortopedi

Ortopedi

Ortopedi
Ortopedi
Ortopedi
Ortopedi
Ortopedi

KDC
KDC
KDC
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190585101

190585102

190585103
190585104

190585105
190585106
190585107

190585110
190585111

190585112
190585113
190585114

190585115
190585116
190585118
190585119
190585120
190585122
190585123
190585124
190585125
190585126
190585127

190585129
190585130
190585131

190585134

190585155
190585302
190585305

190585605
190585610
190585612

190585618

190585629

190585630

190585631
190585632

190585637

190585638
200585039
200585140

HUSEYIN ISIK
ATAM

BURHAN
DASBILEK

KUBRA AKAY
KADER iPEK

ENES IBRAHIM
KURT

AHMET POLAT

ZEHRA NUR
AKBALIK

EBRU DEMIREL
BERNA GULCEN

SEDANUR
YARMADELEN

GURBET OPCIN
BUSRA
GOZUKARA
SIBEL TOSUN

Plastik Cer.

Plastik Cer.

Plastik Cer.
Plastik Cer.
Plastik Cer.

Acil
Acil

Acil
Acil
Acil

Acil
Acil

Acil

HALIME ATMACA Organ nakli

AYLIN AYAZ
MUCAHID SEN
RABIA CAVDAR
OMER AYDIN
ENSAR CELIKEL
SEMA AKGUL
GAMZE ARPACI
AYSE KOSAN
PINAR ARSLAN

BAHAR [REM
MENTESE
YILDIZ CIFTCI
SEMANUR
ALKAN

ELA NUR
YILDIRIM

MELISA ASLAN
IREM POLAT
SELMA POYRAZ

[SKENDER
UMMUHAN

Organ nakli
Organ nakli
Organ nakli
Organ nakli
Organ nakli
Organ nakli
Organ nakli
Gastroenteroloji
Gastroenteroloji

Gastroenteroloji

Gastroenteroloji

Gastroenteroloji
Gastroenteroloji

Gastroenteroloji
Gastroenteroloji
Kardiyoloji
Kardiyoloji

ASMAA ALOBAID Kardiyoloji

SIRIN
KARABACAK
HAUWAU
ALHASSAN
ABUBAKAR
MUHAMMED
ABDURREZZAK
MAHMUD
TURKMEN

Kardiyoloji

Kardiyoloji

Kardiyoloji

Kardiyoloji

OMER ELHATTAB Kardiyoloji

HALID EL ABO

MUHAMMAD
YAHUZA

Yanik
Yanik

YUSUF IBRAHIM  Yamik

ABDULRAHAMAN

BEYZA OZDEMIR Yanik

GAMZE
NARCICEGI

Yanik

KDC

KDC

KDC
KDC
KDC

Genel Cer.
Genel Cer.

Genel Cer.
Genel Cer.
Genel Cer.

Genel Cer.
Genel Cer.

Genel Cer.
Gogiis Cer.
Gogiis Cer.
Gagiis Cer.
Gogiis Cer.
Gogiis Cer.
Gagiis Cer.
Gogiis Cer.
Gogiis Cer.
Genel Cer.
Genel Cer.
Genel Cer.

Genel Cer.
Genel Cer.

Genel Cer.

Genel Cer.
Genel Cer.
Goz

Goz
Goz
Goz

Goz

Goz

Goz

Goz
Beyin Cer.

Beyin Cer.

Beyin Cer.
Beyin Cer.

Beyin Cer.
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124 200585142 HATICE OZDEMIR Yanik Beyin Cer.

YUNUS Yanik .

125 200585143 CIFTCIBASI Beyin Cer.
SULE Yanik .

126 200585144 GAZIOGULLARI Beyin Cer.
MUSTAFA Palyatif bakim  KBB

127 200585145 AKKOC

128 200585146 ZEHRA ATAM Palyatif bakim KBB
129 200585147 ZINNUR BITEN  Palyatif bakim  KBB
130 200585302 GULCAN DULCEK Palyatif bakuim ~ KBB
131 200585303 ZEYNEP AKYUZ Palyatif bakim  KBB
132 200585305 NEVAL SAYIR Palyatif bakim KBB
133 200585306 KADER KAYA Palyatif bakim  KBB
134 200585307 BAHAR ORUC Palyatif bakim  KBB

135 200585308 KUBRA YUCEL  Néroloji Uroloji
MEHMET NURI  Néroloji Uroloji

136 200585309 11 i

137 200585312 ASIYE BINGOL  Noroloji Uroloji

138 210585159 EMRAH SARI Noroloji Uroloji

139 210585169 ILKNUR RUZGAR Néroloji Uroloji

Dog¢.Dr.Pinar SOYLAR
Dr.Ogr.Uyesi Fatos UNCU
Dr.Ogr.Uyesi Nur Ozlem KILINC



